
 

  



  



 

  



 

  



 

Önsöz 
Çok küçük bir kızken ve hala bir karyolada uyurken, bugün bile 
hatırladığım tekrarlayan bir rüya görürdüm. Şöyle bir şeydi: Güzel, altın 
rengi, ışıltılı bir yerdeydim ve bir şekilde oradaki diğer herkesin ışıktan 
bedenleri vardı- neredeyse yıldız gibiydiler. Sonra ben biraz daha 
büyüdüğümde, yaklaşık yedi ya da sekiz yaşındayken, babam 
İngiltere'nin Cornwall kentinin kırsalında yer alan köşkümüzün tavan 
arasında büyük bir pirinç teleskop buldu. Teleskop Viktorya 
döneminden kalmaydı ve eksantrik bir kişi olan büyük büyükbabama 
aitti. Babam ve ben teleskopumuzdan yıldızlara, gezegenlere ve hatta 
bir keresinde bir kuyruklu yıldıza bakardık ve o akşamlar birlikte büyülü 
olurdu. Bana yıldızların ateşten gaz topları olduğunu anlatırdı ama ben 
o kadar emin değildim. 

Yıllar sonra gerçekten harika bir hanımla, Shri Mataji Nirmala Devi ile 
tanıştım. Çocukluğumdan beri aradığım şeyi bulmamı sağladı ve 
kalbime yakın olan pek çok şeyi konuştuk. Ona çocukluk rüyamı 
anlattım, özellikle de altın parıltılı yeri ve ışık damlacıkları olarak 
hatırladığım varlıkları. 

“Hatırlamıyor musun? “Hatırlamıyor musun?” dedi. 'Sen doğmadan 
önce benimle birlikteydin' derken cennette hep birlikte olduğumuzu 
kastettiğini biliyordum. O şimdi, bahsettiği o görkemli diyara geri 
döndü, ancak sevgisi ve bilgeliği bu dünyada pek çok şekilde 
yaşamaya devam ediyor, örneğin bu hikâyenin ilham kaynağı, 
gerçeklerden o kadar da uzak olmayabilir Bazı yetişkinlerin hayal 
edebileceği gibi.  

Linda Williams 

 (Navi Septa'nın Uyanışı adlı fantastik üçlemenin yazarı) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Görevler Arasında 
 

Bir önceki görevini bir süre önce tamamlamıştı ve şimdi dinleniyordu. 

“Yakında yeni bir yolculuk var,” diye düşündü. “Her yolculuk bir 
öncekinden daha güzel geçtiği için bunu sabırsızlıkla bekliyorum.” 

O, yolculukları sırasında yıldızlara eşlik eden meleklerden biriydi. 
Onların bu gezilerdeki hedeflerine ulaşmalarına, yeni şeyler 
öğrenmelerine, farklı seviyelerde yükselmelerine yardımcı oluyordu. 

“Bunun mümkün olabilmesi çok ilginç. Biz yeni şeyler öğrenemezken, 
yıldızlar öğreniyor ve biz de onlara yardım etmek için oradayız.” 

  



 

 

 

Beyaz Melek 
 

O bir melekti ve adı Beyaz'dı. Melekler gerçekten renkli olmadıkları 
için, o da gerçekten beyaz da değildi. 

Ama onların renk isimleri var. Birinin adı Turuncu, diğerinin Sarı, bir 
Yeşil ve bir Kırmızı var, sonra bir Mavi ve bizim meleğimiz olan Beyaz. 

Onun soyadı Melek'ti, bu yüzden ona Beyaz Melek diyoruz: Beyaz 
Melek. 

Hepsinin belirli görevleri var ve renkler ise, bir şekilde yapmaları 
gereken işlerle ilgili. 

Onlar yıldızların belli bir seviyeye gelmesine yardımcı oluyorlar. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Melekler Dünyası 
 

Onun hayatı güzel bir hayat ve diğer tüm meleklerin hayatları da öyle. 
Onların dünyası çok güzel ve mükemmel bir uyum içinde yaşıyorlar. 
Müzik duyulabilir ve onlar görevlerinin hikâyelerini birbirlerine 
anlatarak biraberce vakit geçirirler. Her görev yeni de olsa ve onu 
başarmak için çok çalışsalar da içlerinde hiçbir şey değişmez. 
Melekler zamanın başından beri ve sonuna kadar aynıdırlar. Değişen 
tek şey anlatmak zorunda oldukları hikâyelerin sayısı. Ve onlar bunları 
paylaşmaktan çok keyif alırlar... 

Meleklerin dünyası bize oldukça garip gelebilir. Orada ne zaman vardır 
ne de uzay. 

Ama yine de önce, sonra ve şimdi vardır ve hepsi de erişilebilirdir. 

Trene binen bir yolcunun, trenin önündeki güzel dağları görmesi gibi, 
trenin arkasındaki muhteşem gölü ve şu anda içinden geçmekte 
olduğu çiçek tarlasını da görür, aynı şekilde melekler de geleceği, 
geçmişi ve şimdiyi görebilirler. Bunların hiçbirisine bağlı kalmadan 
aralarında seyahat edebilirler. Ve eğer bakarlarsa, hepsini görebilirler. 

  



 

 

 

  



 

Yıldızlar 
 

Yıldızların dünyası farklı bir dünyadır. Her zaman hareket halindedirler, 
her zaman seyahat ederler, her zaman değişirler. 

Bir yıldız, bir dakika önceki haliyle aynı değildir. Ne de bir dakika sonra 
olacağı gibi. 

Ancak bu yalnızca seyahat ederken gerçekleşir, yıldız dünyasındayken 
değil. Buraya dinlenmek için gelirler. Ama dinlenmek çok fazla keyif 
vermez- en azından yıldızlar için. 

İşte bu yüzden yıldızlar, zaman zaman yeni şeyler öğrenmek, yeni 
maceralar yaşamak için farklı dünyalara yolculuk etmek zorunda 
kalırlar. Macera ihtiyacı onların içindedir. 

Yeni şeyler öğrenmeye ihtiyaçları vardır. Ama bizim için olduğu gibi, bir 
şeyi öğrendiğinizde bu siz onu biliyorsunuz demek değildir. Onlar bir 
şey öğrendiklerinde, farklı bir şey olurlar. Ne kadar çok öğrenirlerse, o 
kadar farklı olurlar. Bu değişerek öğrenmektir. 

Melekler onların yoldaşları, yardımcılarıdır. 

Çok sayıda melek ve çok sayıda yıldız vardır. Sonsuz, bir kişi 
hissedebilir ya da belki de daha fazla. 

Yıldıza ve onun yolculuğa bağlı olarak, bir yıldıza yardım etmek için 
daha fazla sayıda melek vardır, bazen de sadece tek bir melek. 

 



 

Küçük Yıldız 

 
Meleğimiz Beyaz’dan eğitiminin sonuna yaklaşan bir yıldıza yardım 
etmesi istendi. Bu Dünya adı verilen belirli bir dünyaya yaptığı 
yolculukların sonuncusu olması gerekiyordu. 

“Bu kolay bir yolculuk olacak,” diye düşündü Beyaz,” çünkü bunun gibi 
yıldızlar zaten çok şey bilir ve sadece arada sırada yardıma ihtiyaç 
duyarlar.” 

İlk adı Küçük ve soyadı ise Yıldız'dı, bu yüzden biz ona Küçük Yıldız 
diyoruz. 

Küçük, daha önce pek çok yolculuk yapmış ve neredeyse öğrenilecek 
her şeyi öğrenmişti. Gezilerinden keyif alıyordu ve şimdi ise bir 
sonrakine hazırlanıyordu. 

Yani, yıldızların dünyasında, her biri bir sonraki gezi için görev seçebilir. 
Çocukların bir sonraki günün ödevini seçebildiği bir okul gibi. Bu bizim 
için de güzel bir okul olurdu! 

Küçük'ün seçtiği ödev, diğer yıldızlarla nasıl bağlantı kurulacağını 
öğrenmekti. Çok sayıda yıldız olduğunu ve hepsinin bir şekilde farklı 
ama aynı zamanda benzer olduğunu biliyordu. Onların arkadaşlığını 
seviyordu ve yolculuklar arasında birlikte çok zaman geçiriyorlardı 
ama onlarla nasıl bağlantı kuracağını, onlarla nasıl bir olacağını 
bilmiyordu. 

İşte Beyaz Melek'in bu yolculukta ona yardım etmesi gereken şey de 
buydu. 



 

 

 

Anne Yıldız 
Seyahate çıkmadan önce yıldızlar Anneleriyle bir toplantı yaparlar. 
Yıldız Ana, tüm yıldızları yaratan kişi olduğu için onun adı budur. 

Aynı zamanda tüm melekleri yaratan da odur ama nedense ona Yıldız 
Ana derler. 

Aynı anne tarafından yaratılmış olsalar bile, melekler ve yıldızlar çok 
farklıdır. 

Melekler onunla sürekli iletişim halindedirler- onun bir parçasıdırlar. O 
da onların bir parçasıdır ama aynı değillerdir. 

  



 

 

 

Küçük Yıldız Annesiyle Buluşuyor 
Küçük Yıldız annesiyle buluştu ve yolculuk için planlar yaptılar. Küçük 
Yıldız çok mutlu ve heyecanlıydı çünkü bu şimdiye kadarki en iyi gezi 
olacaktı. Bu yolculuk sırasında kendisi hakkında çok şey öğrenecekti. 
Diğer yıldızlar hakkında çok şey öğrenecekti. Yolculuklarında onlara 
yardım etmek için orada olan Altın Nehir'in sırrını bulacaktı. 

Altın Nehir nedir diye sorabilirsiniz. Yakında size anlatacağım, ama 
sadece doğru zaman geldiğinde. Yıldızlar Dünyası'nda olduğu gibi, 
Dünya'da da her şeyin bir nedeni vardır ve her şey doğru zamanda 
gerçekleşir. Acele etmeye gerek yok. 

  



 

 

 
  



 
Küçük Yıldız ona, “Beyaz, bu geziyi dört gözle bekliyorum”, dedi. 
“Bunda, derslerimin sonuncusunu ve en önemlisini öğreneceğim: 
Diğer yıldızlarla nasıl bağlantı kuracağımı öğreneceğim. Onları nasıl 
daha iyi tanıyabileceğimizi öğreneceğiz.” 

“Bu inanılmaz bir yolculuk olacak. Bunu başka yıldızlarla da gördüm 
ama çok fazla yıldızla değil. Bu seviyeye gelmek zordur ve siz 
öncekilerde iyi iş çıkardınız. Ancak bunun kolay bir yolculuk 
olmayacağını unutmayın,” diye gözlem yaptı Beyaz. 

“Bu konuda endişelenmiyorum,” dedi Küçük Yıldız. “Bunu duyduğuma 
sevindim!” 

“Evet, çünkü bu yolculukta ve daha öncekilerin hepsinde  

  

olanlar, bana göz kulak olman için sana sahiptim. Ayrıca Yıldız Ana da 
bana göz kulak olacak, böylece güvende olacağım.” 

“Evet öyle,” dedi Beyaz. 

Ve bu şekilde yolculuğa başlama zamanı yaklaşıyordu. 

  



 

 

Bir Yolculuk Nedir? 
Bir yıldızın çıktığı her yolculuğun bir amacı, bir hedefi, öğrenilecek bir 
dersi vardır. Her seferinde başaracakları bir görev vardır. Bazen başarılı 
olurlar; bazen olmazlar. Bazen öncekinden daha az bilgiyle geri 
dönerler, bu yüzden daha önce bildikleri bir şeyi bulmak için başka bir 
yolculuğa çıkmaları gerekir. Biz buna “sınıf tekrarı” diyoruz. 

Çok nadir de olsa, yıldızların gezilerden birinde kötü davrandıkları bazı 
durumlar da vardır- belki diğer yıldızlara zarar verirler. Ama bunun 
nedeni kötü olmaları ya da bunu bilerek yapmaları değildir. Sadece 
gerçekte ne yaptıklarını anlamadan yaparlar. Dediğimiz gibi, 
cehaletten. 

Onlar birer yıldızdır. Her yolculuk, ilk yolculuk gibi görünür. Önceki 
yolculuklarından ne Ana Yıldız hakkında ne de diğer yıldızlar hakkında 
hiçbir şey hatırlamıyorlar. Yıldız olduklarını bile hatırlamıyorlar. 

İşte bu yüzden bazen yolculuklarında yıldızlar yanlış davranırlar, bu 
yüzden kimsenin onlara kızgın olmadığını anlayabiliriz! Hayır, öyle bir 
şey yok. Ancak bu gezilerin her birinden sonra, kendi başlarına biraz 
zaman geçirmeleri ve kendilerini düzeltmeleri gerekir. Biraz izin 
alıyorlar. 

Tıpkı yağmurlu bir günün ardından dışarı çıkan ve çamur birikintilerini 
oynamak için en büyüleyici yerler olarak bulan yaramaz küçük bir 
çocuk gibi. Eve döndüğünde tüm kıyafetleri, elleri, hatta yüzü çamur 
içindedir. Annesi biraz azarladıktan ve belki biraz ara verdikten sonra 
kirli kıyafetlerini çıkarır ve ona uzun, sıcak bir banyo yaptırır. 

 



 

 

  



 
Yolculuktan sonra, her yıldız öğrendiği pek çok şeyle geri döner- 
bazıları iyi, bazıları kötü, bazıları yararlı, bazıları o kadar da değil. En 
azından o an için. 

Her yolculuktan sonra tüm bu şeyleri yazmak zorundalar. Sayfalara 
bölünmüş bir kitap gibi değil, sonu olmayan uzun bir sayfa olan özel 
bir kağıtları var. Bu kâğıt Dünya'da küçük bir göle benzeyen bir yerde 
başlıyor. Kâğıdın bir ucu suyun içinde. Onlar yazarken, kâğıt suyun 
içine çekilir ve bilgileri suyun bir parçası haline gelir. İşte bu, Bilgi 
Okyanusu olarak bilinen şeydir. 

 

Boyut olarak küçük olsa da (burada Dünya'da sahip olduğumuz 
okyanuslara kıyasla) yıldız dünyasının başlangıcından bu yana tüm 
yıldızların tüm yolculuklarının tüm bilgisini içerir. Ve yıldız dünyası 
sonsuzdan beri var olduğu için, bu çok fazla bilgi demektir. 

Her yıldız buna erişebilir ve diğer yıldızların belirli bir şey hakkında ne 
söylediklerini görebilir. Bazen bu yararlıdır; bazen de değildir. Bisiklete 
binmek hakkında bir şeyler okumanın pek faydalı olmayabileceği gibi. 
Bunun yararlı olması için denemeniz gerekir. 

 

 

 

 

 

 



Bu yolculuk 
Söylendiği gibi, yıldız yolculuğu sırasında çoğunlukla yoldaşı olan 
melekten çok yardım alır. 

Melek ona yardım etmek için orada ve bu yüzden yolculuktan önce 
biraz sohbet ediyorlar. 

“Diğer yıldızlarla nasıl bağlantı kuracağımı öğreneceğim. İlk kez, 
yolculuğum sırasında Bilgi Okyanusu'na da erişebileceğim.” 

“Bu harika bir deneyim olacak,” dedi melek. 

“Bunu daha önce hiç yapmadım ve nasıl yapılacağı hakkında da hiçbir 
fikrim yok. Siz nasıl yapılacağını biliyor musunuz?” 

“Evet, elbette. Unutmayın biz melekler bilinmesi gereken her şeyi 
biliriz. Belki her zaman değil ama bir şeye ihtiyacımız olduğunda tek 
yapmamız gereken Yıldız Ana'yı düşünmektir ve biz cevabı buluruz.” 

“Yani her zaman Bilgi Okyanusu'na erişiminiz var mı?” 

“Milyonlarca Bilgi Okyanusundan daha fazla bilgiye sahip olan Yıldız 
Ana'ya erişimimiz var.” 

“O zaman bana öğretin, belki de yolculuğa çıkmama hiç gerek 
kalmaz.” 

“Bunu yapamam, çünkü senin için hiçbir faydası olmaz. Unutma, 
melekler yıldızlardan farklıdır. 

Sizin öğrenecek çok şeyiniz var ama bizim yok. Aslında biz hiçbir şey 
öğrenemeyiz. Bildiğimiz her şeyi biliriz. Hiçbir şey öğrenmediğimiz 
için, bilmediğimiz bir şey olduğundan bile emin değilim, bu yüzden 
söyleyemem.” “Siz yıldızlar sürekli öğrenmek zorundasınız. Bu 
yolculuk sırasında diğer yıldızlarla ve aynı zamanda Yıldız Ana ve Bilgi 
Okyanusu ile nasıl bağlantı kuracağınızı öğrenmelisiniz. Bunu kendi 



başınıza yapmak zorundasınız. Ve bu muhtemelen şimdiye kadar 
yaptığınız en iyi yolculuk olacak.” 

“Yani yardım etmek için orada olacaksınız, değil mi?” 

“Evet, elbette, hepimiz yardım etmek için orada olacağız; emrinizde 
olacağız. Hedefinize ulaşmanıza yardımcı olmak için her türlü 
ihtiyacınızı karşılamak üzere orada olacağız.” 

“O zaman kolay bir yolculuk olacak!” 

Melek gülümseyerek, “Hem evet hem de hayır,” dedi. 

“Ne demek istiyorsun?” dedi Küçük Yıldız. 

“Bizimle ilgili her şeyi unutacaksın. Amacını da unutacaksın.” 

“O zaman sizi unutacaksam sizden nasıl yardım isteyeceğim? Ve 
bilmediğim bir hedefe doğru nasıl seyahat edebilirim?” 

“İyi olacaksın. Merak etme.” 

“Sen öyle diyorsan, unutmam ama neyi hatırlayacağım?” 

“Pek bir şey değil ama bu yolculukta başarman gereken bir şey 
olduğunu hatırlayacaksın ve ona doğru her yolculuk yaptığında güzel 
bir his sana eşlik edecek. Ondan her kaçtığında da bizden 
uzaklaşacaksın ve bunu sana eşlik eden bir huzursuzluk hissi olarak 
bileceksin.” 

“Bu oldukça kafa karıştırıcı görünüyor.” 

“Evet öyle ama unutma ki sen bizi unutacaksın ama biz seni 
unutmayacağız. Hepimiz her zaman seninle orada olacağız. Ve ayrıca 
gece boyunca, küçük kız uyuduğunda, tekrar buluşabileceğiz.” 

“Bu harika,” dedi Küçük Yıldız. 

  



 

 

Yolculuk Başlar 
 

Yani, yolculuk hemen o anda başladı. Yıldızlar ülkesinde zaman yoktu 
ama yeni dünyada vardı- bizim deyişimizle Dünya'da. 

Küçük Yıldız yeni dünyaya vardı. İkametgahı küçük bir kızın kalbiydi, 
kızın adı Alicia'ydı. 

Başlangıçta Alicia, hâlâ Beyaz'ı görebiliyordu. Beyaz onun yanındaydı. 
Onu eğlendirmek ve korumak için oradaydı. 

Daha önceki yolculuklarından, bu dünyaya geldikten hemen sonra, 
henüz küçük bir bebekken yaşadığı o güzel duyguyu hatırlıyordu. Her 
iki dünyanın da tadını çıkarabiliyordu. 

  



 

Yeni Dünya 

Yeni annesi ve babası sevgi doluydu ve onun tüm ihtiyaçlarıyla 
ilgileniyorlardı. Biraz ağladığında ikisinin de yanında olduğunu ve her 
türlü ihtiyacıyla ilgilendiklerini keşfetti. Yemek boldu. Güzel 
battaniyelerle sıcak tutuluyordu. 

Aynı zamanda Beyaz Melek hâlâ oradaydı. Ayrıca Yıldız Ana da onu sık 
sık ziyaret ediyordu. 

Anne ve babasının da kalplerinde iki küçük yıldız vardı. Yıldızlar birlikte 
harika vakit geçiriyorlardı. 

Ama ne gariptir ki, anne ve babası yıldızlarını unutmuşlardı, tıpkı 
yıldızlarının yıldız dünyasını, Yıldız Ana'yı ve melekleri unuttuğu gibi.  

 

Her zaman onlara yardım eden melekler vardı ama artık onlardan 
haberleri yoktu. Her şeyi kendi başlarına yaptıklarını sanıyorlardı. Bu 
Alicia'yı çok güldürüyordu. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Bir keresinde annesi uyuyordu ve Alicia çok acıkmıştı. İyi bir kız olduğu 
için onu uyandırmak istememişti ama onun tüm ihtiyaçlarını güzelce 
karşılayan Beyaz Melek annesinin kulağına fısıldadı: “Uyan anne, 
küçük Alicia acıktı...” 

Anne çok yorgun olduğu için bunu iki ya da üç kez yapmak zorunda 
kaldı, küçük bebekleri olan tüm anneler gibi, ama sonunda uyandı ve 
şöyle dedi: “Oh, uyandığım iyi oldu! Alicia'yı beslemem lazım. Eskiden 
ne kadar hafif bir uykum vardı!” Bu komikti, bu yüzden Alicia ve melek 
birlikte güldüler. 

Alicia yaklaşık iki aylıkken, nasıl yuvarlanacağını öğrendi ve bunu 
yapmaktan büyük keyif aldı ama bir keresinde yatağın kenarına o kadar 
yaklaşmış ki, bir kez daha dönse düşecekmiş. Beyaz Melek bunu 
gördü ve annesinin kulağına fısıldadı: “Arkanı dön.” Döndü ve 
düşmesini engellemek için tam zamanında orada olmayı başardı. 

“Kafamı çevirmek için ne kadar iyi bir önsezim varmış” diye düşündü 
anne,” Ben çok dikkatli bir anneyim!” Bu da Alicia için çok komikti ve 
bu olaydan sonra uzun süre güldü. 

  



 

Zaman Geçer 
 

Bu şekilde günler Alicia için sıcacık ve sevgi dolu geçti. 

Ama bu dünyada zaman beklemezdi ve yavaş yavaş büyüdü. Çok şey 
öğrendi ama aynı zamanda meleği ve Yıldız Ana'yı unuttu. Ailesinin 
yıldızlarıyla pek konuşmadı. Yine de onları kalbinde hissediyordu. 
Onlar zaman zaman kalbinde hissettiği sıcak duygulardı. 

Çok hızlı büyüyordu- en azından tanıştığı tüm yetişkinler “Aman 
Tanrım, ne kadar hızlı büyüyorsun! Daha dün böyleydin.” Ama bu 
kesinlikle doğru değildi, çünkü her zaman ayak parmaklarından 
saçlarına kadar olan mesafe kadar uzundu. Yine de yetişkinler de dahil 
olmak üzere etrafındaki her şeyin küçüldüğünü fark etti. 

  



 

Beyaz Görevden hoşlanıyor 
Beyaz Melek bu görevden çok keyif alıyordu. Küçük Yıldız çok özel bir 
yıldızdı. Daha önce pek çok 

eğitimini tamamladığı yolculuklar. Altın Nehir'i bulduktan sonra çok 
daha özel bir yıldız haline gelecek ve Altın Yıldız olacaktı. 

“Altın Nehir nedir?” diye sorabilirsiniz. 

Yıldızlar dünyasının en gizli sırrı buydu. Herkes bunu biliyordu ama çok 
azı ne olduğunu biliyordu. 

Bir yıldızın bunu öğrendiğinde Altın Yıldız olacağı söylenirdi ama bunu 
yapmak için birçok farklı dünyaya birçok yolculuk yapması 
gerekiyordu. 

Her yolculuk sırasında yeni bir şey öğrenmek zorundaydı ama nihai 
amaç, Altın Nehir'i bulmaktı. 

Altın Nehir bulunduğunda, bir yıldız Altın Yıldız olur. Altın Yıldızlar hâlâ 
gezilere çıkarlar ama kendi çıkarları için değil. Diğer yıldızların Altın 
Nehir'i bulmasına yardım etmek için oradadırlar. Elbette yine de 
gezilerden büyük keyif alırlar, yani bir bakıma kendi çıkarları içindir. 

Altın Nehir'i kullanarak Bilgi Okyanusu'na da bağlanabilir ve zamanın 
başlangıcından bu yana tüm yıldızların tüm bilgisine erişebilirler. Ve bu 
çok fazla bilgidir! 

“Melek gibi bir şey olurlar,” diye düşündü Beyaz,” ama o zaman diğer 
yıldızlara benden daha fazla yardım edebilirler, çünkü ben onlara 
sadece zaman zaman yardım edebilirim, her zaman değil. Ayrıca ben 
bir yıldız değilim, bu yüzden onları tam olarak anlayamam ama bir 
yıldız anlayabilir. Özellikle de bir Altın Yıldız.” 



“Ne kadar ilginç,” diye düşündü,” yapabilecekleri pek çok şey var, Yıldız 
Ana onlara pek çok armağan vermiş ama bunları nasıl kullanacaklarını 
öğretmemiş. Bunu kendi kendilerine keşfetmek zorundalar. Sanırım 
bu onlar için daha eğlenceli oluyor.” 

Biri Altın Nehir. Bir diğeri ise tüm yıldızların sahip olduğu ve her an 
kullanabilecekleri inanılmaz bir silah. 

Ama hikâyenin önüne geçmeyelim. Neler olduğunu görelim. 

 

  



  



 

 
 

Alicia hızla büyüdü ve kısa süre sonra okula gitmesi gerekti. 
Okulundan ve komşularından birkaç kız ve erkek arkadaş edinmiş. 

Okuldan sonra ve hafta sonları onlarla oynardı. 

Ev onlar için çok küçüktü, özellikle de odaları oyuncaklarla doluyken, 
bu yüzden hepsi en sevdikleri birkaç oyuncakla, dışarıda buluşur ve 
harika zaman geçirirlerdi. 

Babası onlar için arka bahçeye bir ağaç ev inşa etmişti. Aslında işiyle 
çok meşgul olduğu için tam olarak inşa etmemişti, bu yüzden Alicia ve 
arkadaşları için yapması için birine para verdi. 

Kimin yaptığı çocuklar için fark etmedi, bu yüzden çok eğlendiler. 

Çocuklar böyledir- çok fazla düşünmezler. Her şeyin tadını olduğu gibi 
çıkarırlar. 

  



 

 

Uyku 

Yeni dünya hakkında ne kadar çok şey öğrenirse, yıldızların dünyasını 
o kadar az hatırlıyordu ama söz verildiği gibi, onu asla unutmadılar. 

Beyaz Melek her zaman yanındaydı. Ve Yıldız Ana da zaman zaman 
oradaydı. 

Gece boyunca, Alicia uyumaya gittiğinde, Küçük Yıldız her şeyi 
hatırladı. Yıldızların dünyasını gördü. Ayrıca yolculuğunun 
gerçekleştiği dünyayı da gördü. Beyaz Melek'le ve bazen de Yıldız 
Ana'yla sohbet ederdi. 

Ama sadece Yıldız Ana oradayken ve bu da zaman zaman oluyordu. 
Çünkü melek sadece onun için olsa da, Anne'nin yardım etmesi 
gereken pek çok yıldız vardı. Ve Alicia iyi bir yıldız olduğu için 

Annesi onunla daha az birlikteydi. Onların dünyasında bu böyledir- ne 
kadar iyi olurlarsa, annelerine o kadar az ihtiyaç duyarlar. 

Bu yüzden Alicia uykusunda çok fazla gülümserdi. Daha birkaç 
günlükken bile anne ve babası onun uykusunda hayret verici şeyler 
görmüş gibi gülümsediğini görüp şaşırıyorlardı. 

Geceleri Küçük Yıldız, Beyaz ile uzun sohbetler yapardı. Onun gelişimi 
ve gizli Altın Nehir hakkında konuştular ama o sırrı sakladı, bilirsiniz 
işte, bir sır olarak. Ve her ne kadar Beyaz'ın ona bundan bahsetmesini 
sağlamaya çalışsa da bazen çocukların her zaman yaptığı gibi, 
“Lütfen, lütfen, lütfen,” diye yalvarsa da ondan cevap olarak aldığı tek 
şey, “Bunu kendin bulmalısın,” oldu. 

 



Rüyasında diğer yıldızlarla tanıştı, onlar da mevcut yolculuklarından 
deneyimlerini paylaştılar, bazıları farklı dünyalardaydı. 

Annesinin, babasının ve arkadaşlarının yıldızlarıyla tanıştı ve her 
birinin şu anki yaşamlarında bir amacı vardı. Daha önceki 
yolculuklarında da benzer amaçları olduğu için onların amaçlarını 
biliyordu. Ancak yardım etmek için çok az şey yapabilirdi çünkü onlar 
da kendi başlarına öğrenmek zorundaydılar. Tıpkı kendisinin öğrenmek 
zorunda olduğu gibi. 

Her gecenin ardından sabah olduğunda, Alicia uyanırken ve Küçük 
Yıldız kalbine geri dönerken, yıldızlar dünyasından yaptığı yolculuğun 
çoğunu unuttu. Sadece birkaç şey hatırlıyordu... ve çoğu zaman hiçbir 
şey gerçekten mantıklı gelmiyordu. 

İnsanlar bunlara rüya diyor ve çok fazla önemsemiyordu. Gerçek 
olmadıklarını düşünüyorlardı. 

 

 

 

 

 

 



Beyaz, Alicia’ya yardım ediyor 
 

Beyaz için, Küçük Yıldız'a yardım etmek üzere orada olmak keyifli bir 
deneyimdi. 

Daha önce de söylediğimiz gibi, o küçük bir bebekken ona yardım 
etmek, onu korumak için orada olmalıydı. 

Ama büyüdükçe daha fazla yardıma ihtiyaç duydu ve daha fazla 
koruma sağlamak zorunda kaldı. Anne Yıldız çok yardımcı oldu. 

Yolculukları sırasında bazen aptalca şeyler yapan yıldızları hatırlıyor 
musunuz? Sorunların çoğu buradan geliyordu ve Beyaz'ın onu 
güvende tutmak için çok çalışması gerekiyordu. 

“Eğer gizli Altın Nehir'i bulmuş olsaydı, 

Zaten işim daha kolay olurdu,” diye düşündü Beyaz. Ve ne kadar 
haklıydı! Ama beklemek için de fazla zaman yoktu. 

  



O gün 
Büyük gün gelmişti. Beyaz biliyordu, çünkü Yıldız Ana ona “Bugün, 
Küçük Yıldız Alicia'nın günü” demişti. 

Ve bu onu çok mutlu etmişti. Bir yıldızın Altın Nehir'in sırrını bulduğu 
gün, varoluşundaki en önemli gündür. Yıldız olmayı bırakıp Altın Yıldız 
olduğu gündür. 

Beyaz Melek ve Küçük Yıldız Alicia için gün, her zamanki gibi başladı. 
Uzun tartışmalarla geçen bir gecenin ardından Alicia her zamanki gibi 
neredeyse hiçbir şey hatırlamadan uyandı. Sadece rüyasında önemli 
bir şey gördüğünü hissediyordu ama ne olduğunu hatırlamıyordu. Bu 
yüzden kısa sürede bunu unuttu. 

Artık bir yetişkindi ve insanların alışılagelmiş bakış açısına sahipti. 
Kendi evi ve bir işi vardı. Evine oldukça yakın bir okulda çalışıyordu, bu 
yüzden oraya yürümeyi seviyordu. 

Beyaz gün boyunca onu izledi ve bugünün o gün olduğunu bilmekten 
mutluydu ama diğerlerinden farklı görünmeyen bugün boyunca, sırrı 
nasıl bulabilirdi? Ona nasıl yardım edebilecekti? 

Elbette ki, geleceğe göz atabilirdi ama bunu yapmamayı tercih etti, 
böylece anların tadını çıkarabilirdi. 

Günün sonu geldi ve Alicia her zamankinden daha üzgündü. Dışarıda 
bir yerde, tanımlayamadığı, bulması gereken bir şey olduğunu 
hissediyordu ama bunun ne olduğuna dair en ufak bir fikri yoktu. 
Nereye bakacağı ya da ne arayacağı konusunda da hiçbir fikri yoktu. 

Eve gitti. Uzun zamandır ilk kez yorgun hissediyordu ama aynı 
zamanda odasında bir varlık hissediyordu. Ona annesinin sarılma 
hissini hatırlatan bir şey. Annesinin kucaklamalarını severdi. Onlar her 
şeyi iyileştirebilirdi. Tüm acıları ve tüm zamanları. 



 

Rüya 
 

Uykuya daldı ve kalbindeki Küçük Yıldız yıldızların dünyasına 
sürüklenirken rüya görmeye başladı. 

Orada, yanında, Beyaz Melek ve Anne Yıldız vardı, hiçbir şey 
söylemiyorlardı ve sadece bir annenin sahip olabileceği kadar büyük 
bir sevgiyle onu izliyorlardı. 

Her iki dünyayı da gördü, Yıldızlar Dünyası'nı ve Alicia'nın dünyası olan 
Dünya'yı. 

Sırrı bulacağı günün, o gün olduğunu biliyordu. Ama nasıl? 

Dünya'daki hayatı keşiflerle dolu değildi. Oldukça olaysızdı ve biri 
şöyle diyebilirdi, “Ah, ama evet, 

Bu, Beyaz Melek sayesinde oldu, o her şeyle ilgilendi.” 

Alicia'nın dünyasına, odasına, evine geri döndü. Ailesine ve 
arkadaşlarına baktı. Onlara ve diğer tüm insanlara baktı ve her birinin 
kalbinde bir yıldız vardı, çoğu bunun farkında değildi. 

Yıldızların dünyasına, Yıldız Ana'ya ve Beyaz Melek'e baktı. İki dünya 
çok farklıydı, çok ayrıydı ama şimdi birbirlerine daha yakındılar. 

O, Küçük Yıldız, yıldızlar dünyasının bir parçasıydı, diğer yıldızlar da 
öyle. Hepsi bir okyanusun içinde akıp gidiyordu. Bunu daha önce fark 
etmemişti. Enerji dalgaları bu okyanusta ileri geri akıyordu. 

Ama bu okyanusun kaynağı neydi? Neydi bu 

 



Dalgaların kaynağı? Annesinin yüzüne bir gülümseme geldi. 

Küçük Yıldız anlamıştı. Okyanus annesinden geliyordu, dalgalar da 
ondan. Okyanus onun annesiydi. 

Diğer tüm yıldızlara baktı. Düne kadar çok farklı görünen yıldızlar, 
bugün çok benzer görünüyorlardı. 

Tıpkı bir ateşten çıkan parıltıların farklı görünmesi gibi, yıldızlar da 
farklıydı ama kaynakları aynıydı, yani Anneleri.  

Bir elmasın farklı ışıklar saçan ama aynı elmasa ait olan farklı yüzler 
gibi, onlar da bu çok-adamlı yıldızlar da aynı kaynaktan gelen küçük 
ışık dizileriydi. 

“Ah Anne, şimdi anlıyorum. Bu çok güzel. Biz yıldızlar farklı değiliz! Biz 
seninle biriz ve bu şekilde diğeriyle de biriz. Kendimi anlayarak, artık 
başkalarını da anlayabilirim. Kendi içime bakarak, diğer tüm yıldızları 
görebiliyorum. Benden farklı olsalar da bana benziyorlar. Şu anda çok 
uzakta olsalar da hala benimle birlikteler.” 

“Bu benim yolculuğumun sonu mu?” Küçük Yıldız, bir şekilde öyle 
olmadığını hissederek sordu. 

Annesi gülümsedi. “Yolculuk daha yeni başladı. Sen kendin ve diğer 
yıldızlar hakkında bir şeyler keşfederken, Alicia'nın da bundan daha 
önemli olabilecek bir şey bulması gerekiyor. Yolculuk onun için daha 
yeni başlıyor...” 

Alicia uyanmaya başlayınca Küçük Yıldız kalbine geri çekildi. Alicia'yı 
neredeyse unutmuştu. 

  



  



 

 

Uzun bir uykudan sonra Alicia ilk kez rüyayı unutmamıştı. Bir kez olsun 
hatırladı. 

Yıldızlar dünyasını, etrafta görünmeyen ama şimdi varlıklarını 
hissettiği Yıldız Ana'yı ve Beyaz Melek'i hatırladı. 

“Peki ama Altın Nehir'in sırrı neydi?” diye düşündü Alicia. 

Oh evet, işte oradaydı. Altın Nehir bunca zamandır oradaydı. Onun 
içindeydi. Şimdi sırtından yukarı doğru aktığını hissedebiliyordu, 
başka hiçbir nehirde olmadığı gibi. Bedeninin dışına, başının tepesine 
doğru akıyor, onu yıldız dünyasına, Yıldız Ana'ya bağlıyordu. 

 

Tıpkı kıyıyı yıkayan dalganın okyanusa geri dönmesi gibi, o da tekrar 
Annesine geri dönmüştü. Altın Nehir onun Annesine bağlanmasına 
yardımcı oluyordu. 

Sadece Küçük Yıldız diğer yıldızlarla bir olmakla kalmıyor, Alicia da 
onlarla bir oluyordu! 

Alicia ilk kez artık Küçük Yıldız'dan farklı değildi. İlk kez Küçük Yıldız'ı 
hissedebiliyordu. Yıldız uyanıktı ve tamamen farkındaydı. Ve benzer 
şekilde, Alicia da ilk kez Küçük Yıldız'ın tamamen farkındaydı. Alicia 
artık Küçük Yıldız'dı. Ve Küçük Yıldız da Alicia'ydı. Onlar bir bütündü. 

Alicia annesinin her zaman onunla birlikte olduğunu fark etti. Sadece 
daha önce onu unutmuştu. 

Alicia'nın elinde serin bir esinti vardı. Vücudunda soğuk bir esinti akışı 
vardı.  

 



Altın Nehir oradaydı, dışarıda akıyordu ama aynı zamanda içeride de 
akıyordu. 

Bu his, dünyevi annesi onu kucaklarken hissettiğine benziyordu ama 
çok, çok, çok daha büyüktü. 

Artık Bilgi Okyanusu'nun da orada ve onun için hazır olduğunu 
hissedebiliyordu ama beklediği gibi değildi; okyanusta onun için çok 
büyük miktarda bilgi yoktu. Sadece rehberlik etmek için oradaydı. 

“Bana bir şeyin iyi mi kötü mü olduğunu söylüyor.” 

Yıldız Ana'yı, meleğini düşünüyordu. Hafif ve serin bir rüzgâr ellerinden 
vücuduna doğru akıyordu. Bir süredir yolunu kaybetmiş olan tanıdığı 
bazı yıldızları düşündü. Ellerine sıcak, nahoş bir his geldi. Bu kadar 
basitti... 

  



 

  



 

İşe gitmek için çıktı. Sokakta etrafındaki tüm insanlara baktı. Onların 
da bir yıldızı vardı; onların da bir Altın Nehir’i ama tüm bunlar olurken 
uyuyorlardı, yıldızın ve Altın Nehir'in farkında değillerdi. 

Artık onlar hakkında bilgi sahibi olabiliyordu. Eğer ellerinde serin bir 
esinti varsa, o kişi iyi biriydi. Eğer sıcaksa, diyelim ki o da bir gün iyi biri 
olacaktı. 

Ama başka bir şey daha fark etti. Altın Nehrinin akışını onlara doğru 
yönlendirebildi. Onların Altın Nehirleri titreşmeye başladı ve hatta 
bazıları akmaya başladı. Ve bununla birlikte, onların yıldızları da 
uyanıyordu. Onlar da yıldızlarının farkına varıyorlardı! 

“İçlerindeki yıldızları bulmalarına bu şekilde yardım edebilirim; Altın 
Nehirlerini uyandırmalarına ve kullanmalarına yardım ederek. Onlar 
da bu duyguyu hissedebilecekler. Ve sonra başkalarına da yardım 
edebilecekler.” 

“Ama bu duyguyu nasıl adlandırabilirim?” diye düşündü Alicia. 

Yıldız Ana'nın tatlı sesini duydu: “İşte duyduğun gizli silah bu. Altın 
Nehir'i başkalarını mutlu etmek için kullan. Ve daha da iyisi, bunu 
onların kendi Altın Nehirlerinin farkına varmalarını sağlamak için 
kullanabilirsin, böylece onlar da başkalarına yardım edebilirler. 

Altın Nehir benim bir parçam, böylece onlar da bana bağlanabilirler.” 

“Ama Anne,” dedi Küçük Yıldız Alicia,” bu nehre ne isim vermeliyim?” 

“Çok basit. Buna SEVGİ deyin.” 

 

 

 

Alicia ve Küçük Yıldız, kitabının yazarından  



 

 

 

 

 

Aynı yazardan, “Alicia ve Küçük Yıldız” 
thelittlestar.org   web sitesinde bulabilirsiniz. 

 
Michael Ende'nin “Bitmeyen Hikâyesi’nde anlatıldığı gibi ’Hiç” in her 
şeyi genişletmeye ve fethetmeye çalıştığı bir dünyada, Küçük Yıldız'ın 
hikayesi bize bunun olmayacağına dair umut veriyor. 

Her birimiz Alicia'yız ve Küçük Yıldız'ın yolculuğu bir iç yolculuk, 
kendimizin, kendi kimliğimizin neşeli bir keşfi. 
Elena Oprica (İtalya) 
* 

Küçük Alicia'yı mutluluk, huzur ve uyum dolu bir dünyada takip edin. 
Günlük hayatın yoğun kavramlarını unutmanızı sağlayacak ve dünyayı 
bir çocuğun bakış açısından açık bir kalple görmenize yardımcı 
olacak. Ve kendi hayatınız için önceliklerinizin değişmesine neden 
olabilir. 

Bu büyüleyici kitabı okuduktan sonra artık Alicia olmak istiyorum :-)  
Toni Grabmayer (Avusturya) 
* 

Bu, küçük bir kızın kalbinde yeniden doğan bir yıldızın gözünden 
görülen ruhani bir yolculuk hakkında büyüleyici bir hikâye. Hem 
çocukların hem de yetişkinlerin keyifle okuyacağı, aydınlanma ve 
masumiyet üzerine bir hikâye. 
Christina Harabor (Kanada) 
 



“Alicia ve Beyaz Melek”, Küçük Yıldız'ın ‘Alicia ve Küçük Yıldız ’daki 
kendini keşfetme yolculuğuna yeni ve daha derin bir bakış açısı 
getiriyor. O kadar derin ki, muhtemelen bunu size bir çocuğun 
açıklaması gerekecek. Olay örgüsü, hakkında okuduğumuz Altın Nehir 
kadar tatlı ve dinamik bir şekilde devam ediyor. Ve tüm hikâyeyi 
anlatan en son kelimedir. 
Michael Kastellorizios (ABD) 
* 

“Alicia ve Beyaz Melek” okuyucuların kalbini kazanmaya aday bir 
başka değerli ve narin küçük hikâye. 

İnsan doğuştan bir arayışçıdır. Kendi arayış arzusuyla, çocukluğundan 
yetişkinliğine kadar fanteziler, mücadeleler, olaylı maceralarla yolunu 
açar. 

Alicia da böyledir. Bir çocuktan bir yetişkine dönüşümünün tadını 
çıkarırken, hedeflerini unutur. Birdenbire, bu yolda bir şeyleri 
kaçırdığını fark eder. Bu, sonsuza dek aradığı hayalleridir. 

Yeniden aramaya başlar ve gizli bir krallığın anahtarlarını keşfeder. 
Rabi Ghosh (Hindistan)  


